寄 付 申 込 書

	平成　　年　　月　　日
公益社団法人 日本火災学会 会長 殿
日本火災学会の発展に寄与するために、下記の通り寄付を申し込みます。
記
１．寄付金額 ；　金　　　　　　　　　　　　円也
２．寄付予定日； 平成　　　年　　　月　　　日
３．申し込み者（個人，法人等）
ふ り が な
氏名（または名称）；
４．連 絡 先
（１）氏　　  名 ；
（２）住所（自宅）；
　　 （３）電話（自宅）；
　　 （４）住所（所属先）；
（５）電話（所属先）；
　　 （６）FAX（所属先）；
（７）E－mail　　 ；
５．寄付の使途
　日本火災学会の主たる目的である事業に使用することを希望する。

	（メモ欄）